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معمولا هر مســئولی وارد کیش می شــود و یا در کیش حضور دارد متناسب با 
موضوع و مناسبت روز برگزاری سخنرانی و سمینار و نمایشگاه و همایش و..... از 
منظر آن روز به ظرفیت های کیش نگاه می کند و کیش را قطب و هاب  آن موضوع  
در منطقه و کشور معرفی می کند! طی سالها ی گذشته دهها و بلکه صدها عنوان 
و لقب از این دریچه به کیش داده شده است . مسئولی سخنرانی کرده ، از کیش 
خوشش آمده ، جزیره کیش را مرکز و قطب و هاب .... فلان موضوع معرفی نموده 
است . هاب و قطب هایی که نیاز به تکرار آن ها  نیست و کیشوندان  گوش شان  
از شنیدن اسامی و عناوین آنها پر است! و جالب اینکه حتی یکی از آنها هم تاکنون 
زمینه اجرایی و عملیاتی پیدا نکرده است!  و کسی هم پیگیر آن نیست و مثلا وقتی 
یک وزیر یا معاون وزیر می گوید کیش باید قطب و هاب فلان موضوع باشــد  
فردای آن روز برود در وزارت خانه  به سخنران و مسئول محترم بفرماید ما آمده ایم 
دیدگاه و دستور جنابعالی را عملیاتی کنیم. چکارباید  کنیم؟! یا حتی از مدیران و 
مسئولان محترم سازمان منطقه آزاد کیش سوال شود برای تحقق دیدگاه تان راجع 
به اینکه کیش قطب و هاب فلان موضوع شود تاکنون چکار کرده اید؟ چون نظریه 
پردازی صرف و اظهار عقیده و سخنرانی کردن تنها که دردی را دوا نمی کند! اینها 
را از این بابت عرض کردیم چون در آســتانه برگزاری نمایشگاه اینوکس کیش 
هستیم دوباره ســخنرانان و مسئولین محترم اگر دنبال سوژه برای سخنان خود 
هستند دوباره  10 تا هاب و قطب دیگر را به جزیره مظلوم کیش نچسبانند ! که 

خریداری ندارد و کاملا تکراری است!

نقد روز...

این همه قطب!

اقتصاد کیش -    مشــاور رئیس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی از اجرای طرح جامع منطقه آزاد قصرشــیرین خبر داد و گفت: مراحل 
انتخاب مدیرعامل و هیئت مدیره این منطقه نیز در دست انجام است تا هرچه سریع 

تر آغاز به کار این منطقه را شاهد باشیم. 
به گزارش  اقتصاد کیش  حجت الله عبدالملکی در دیدار با شهریار حیدری نماینده 
مردم قصرشیرین و احمد نادری عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس 
شورای اسلامی با تاکید بر اینکه منطقه آزاد قصرشیرین از جمله مناطقی است که با 
توجه به همجواری با کشور عراق، ظرفیت های سرمایه گذاری و قابلیت های ویژه ای 
دارد گفت: با اجرای طرح جامع منطقه و تعیین مدیران این منطقه؛ فضا برای جلب و 
جذب سرمایه های داخلی و خارجی فراهم شده تا توسعه اقتصادی استان کرمانشاه 

شرایط بهتری داشته باشد.  
عبدالملکی در ایــن دیدار ادامه داد: امکان واگذاری زمین برای انجام فعالیت های 
صنعتی در این منطقه وجود دارد که پس از طی مراحل قانونی این امکان برای فعالان 

اقتصادی فراهم خواهد شد. 
گفتنی است دو نماینده حاضر در نشست نیز بر تقویت جایگاه دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای اعمال حاکمیت موثر در حوزه مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی کشور تاکید کردند.

تاکید نمایندگان مجلس  شورای اسلامی 
بر تقویت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

در دیدار با دبیر شورایعالی مناطق آزاد صورت گرفت؛

سه شنبه 16 آبان 1402، 22 ربیع الثانی 1445 ، 7 نوامبر 2023، شماره 4336 ، صفحه

    حبیب حمزه

اقتصاد کیش -    نمایشگاه کیش اینوکس ۲0۲۳ با حضور ۲۹۲ شرکت کننده داخلی، 
سفیران و رایزنان ۹ کشور از روز گذشته آغاز بکار کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دبیر برگزاری نمایشگاه کیش اینوکس ۲0۲۳، گفت: در 
دهمین نمایشگاه و همایش بین المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی 
فرصت های ســرمایه گذاری کشور ، بانک ها، بیمه های خصوصی و دولتی، بازار 

سرمایه، سازمان خصوصی سازی، شرکت دارند.
آریا حمیدیان، گفت: رایزن اقتصادی روســیه، سفیران هند، برزیل، پاکستان، کوبا، 
قرقیزستان، سرکنسول چین، هند و قزاقستان و یک هیئت تجاری از روسیه و ارمنستان 

نیز در این رویداد اقتصادی شرکت دارند .
دبیر برگزاری نمایشگاه و همایش کیش اینوکس ۲0۲۳ گفت: در حاشیه برگزاری 

این رویداد اقتصادی ۳۶ نشست تخصصی در جزیره کیش برگزار می شود.
وی افزود: نشست هایی با موضوعات معرفی فرصت های سرمایه گذاری، تسهیل 
تجارت و سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، آینده بازار مسکن، تامین 
مالی مناطق آزاد از طریق بازار سرمایه، دیپلماسی اقتصادی منطقه، صنعت بیمه و 
چشم انداز پیش رو، تحولات فناوری در بانکداری باز و تحول دیجیتال در صنعت 
مالی و تاثیر تحولات بین المللی بر اقتصاد ایران با حضور فعالان عرصه اقتصادی 

برگزار می شود.

نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۳ 
با حضور سفیران و رایزنان ۹ کشور

دبیر برگزاری نمایشگاه و همایش کیش اینوکس 2023  اعلام کرد:

انعقاد تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد 
کیش  و معاونت علمی رییس جمهور 

     اقتصاد  کیش -  تفاهم نامه همکاری مشترک »توسعه 
اقتصاد دانش بنیان حوزه انرژی« بین معاون علمی، فن 
آوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و سازمان 

منطقه آزاد کیش به امضا رسید.
بــه گزارش  اقتصاد کیش  این توافق نامه  روز گذشــته 
با هدف امکان ســنجی تخصیص زمین مناسب جهت 
پیاده سازی طرح های فناورانه، تسهیلگری در خصوص 
اعطای مجوزات آغاز فعالیت های عمرانی، تخصیص 
زیرساخت های لازم از قبیل انشعابات آب، برق و گاز و 
سایر نیازهای لازم مجری طرح ها جهت اجرای پروژه های 
تعریف شده از جمله مفاد ذکر شده در این توافق نامه بود.

با انعقاد این توافق نامه، حمایت از بازارسازی محصولات 
شــرکت گ های فناورانه حوزه انرژی در راستای برنامه 
توسعه جزیره کیش و همچنین تسهیلگری در خدمات 
صادرات و واردات محصولات شــرکت های فناوری 

حوزه انرژی مستقر در این منطقه محقق خواهد شد.
گفتنی است معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری بر اساس انعقاد این توافق نامه حمایت 
از طرح ها و موضوعات مورد توافق طرفین در راستای رفع 
نیاز فناوانه و انجام پروژه های دانش بنیان ملی با استفاده از 

همه ابزارهای موجود از جمله قانون جهش تولید دانش 
بنیان را از تعهدات خود عنوان کرد.

همچنین حمایت و تسهیلگر در ایجاد کنسرسیوم هایی 
متشکل از شرکت های دانش بنیان توانمند و حمایت از 

پروژه های دانش بنیان از دیگر مفاد این توافق نامه بود.

لازم به ذکر اســت در امضای این توافق نامه ،تفاهم نامه 
سه جانبه نیز میان سازمان منطقه آزا کیش، معاونت علمی 
ریاست جمهوری و شرکت دانش بنیان ساخت تجهیرات 
آریا اروند که فعالیت هایی در زمینه گازهای فیلر در داخل 

جزیره داشته به امضا رسید.

اقتصاد کیش -   شــورای هماهنگــی مدیران روابط 
عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در منطقه آزاد انزلی 

برگزار شد.
مدیران روابط عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور 
در نخستین روز از برنامه شورای هماهنگی این مناطق با 
حضور در مجتمع بندری کاسپین در جریان فرآیند نقل 

و انتقال و تخلیه و بارگیری کالا قرار گرفتند.
بنابراین گزارش امین افقی معاون امور بندری و دریای 
خزر سازمان منطقه آزاد انزلی، گزارشی از ظرفیت ها و 
برنامه های این مجتمع بندری داده و اظهار داشت: بندر 
کاسپین به عنوان یک بندر نسل سوم، نقش محوری در 
توسعه مراودات تجاری و ترانزیتی جمهوری اسلامی با 
کشورهای حاشیه دریای خزر به ویژه اعضای اتحادیه 

اقتصادی اوراسیا ایفا نموده است
وی رویکرد ســازمان متبوع خــود را تأمین مواد اولیه 
واحد های تولیدی، و کالاهای اساسی کشور و صادرات 
عنوان کرد و گفت: کمک به بازاریابی در بازارهای جدید 
و تنوع بخشــی به سبد صادراتی کشور در کشورهای 
هدف مهمترین برنامه سال جاری سازمان منطقه آزاد 
انزلی است که با همکاری نهادهای دولتی و خصوصی 

استانی و کشوری در دستورکار قرار دارد.
گفتنی است مدیران ۲۵ منطقه ویژه اقتصادی و ۷ منطقه 
آزاد ظرف دو روز به میزبانی ســازمان منطقه آزاد انزلی 
و از ســوی دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، در قالب نخستین نشســت مدیران روابط 

عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به منظور تشکیل 
شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی در خصوص 
سازوکارها و راهکارهای همکاری و هم افزایی در حوزه 
های متنوع کاری این نهاد به بحث و تبادل نظر خواهند 

پرداخت.

برگزاری نشست شورای هماهنگی مدیران روابط 
عمومی مناطق آزاد  و  ویژه اقتصادی

اقتصاد کیش -    مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور اظهار داشت: باید فرصت های سرمایه گذاری به نحو مطلوب به 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی اطلاع رسانی شود، فرصت های بی نظیری در 

مناطق آزاد کشور وجود دارد که به درستی اطلاع رسانی نشده است.
به گزارش  اقتصاد کیش حجت اله عبدالملکی در حاشیه نشست مدیران روابط 
عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشــور در قالب شورای هماهنگی مدیران 
روابط عمومی این مناطق به میزبانی منطقه آزاد انزلی، هدف از برگزاری این شورا 
را دانــش افزایــی و هم افزایی بین مدیران روابط عمومی های مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی اعلام کرد.
وی گفت: مدیران روابط عمومی ها باید تصویر واقعی از اتفاقاتی که در مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی کشور درحال وقوع است،ارائه دهند مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
ظرفیت جذب بیش از 10 میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی و داخلی را دارند 

که اطلاع رسانی صحیحی در این مورد انجام نشده است.
وی ظرفیت و فرصت های کســب و کار در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را فوق 
العاده بالا دانست و افزود: حدود ۷00 هزار فرصت شغلی در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی ایجاد شــده که کمک شــایانی به عمران و آبادانی کشور کرده است اما 

بسیاری از این دستاورها بی خبر هستند.
به گفته عبدالملکی یک سوم صادرات غیرنفتی و ۷0 درصد ترانزیت دریایی کشور 

از طریق مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور انجام می شود.
وی تصریح کرد: معتقدیم بسیاری از مناطق آزادی که در کشورهای همسایه موفق 
عمل کرده اند رمز موفقیت آنها ارائه تصویری مناسب از مناطق آزاد بوده است، ما 

در این زمینه کوتاهی کردیم.
وی از روابط عمومی های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور خواست تا با تلاشی 
مضاعف جایگاه بین المللی مناطق آزاد و ظرفیت هایی که در سطح بین المللی 

می توانند ارائه دهند را به طور جدی تری اطلاع رسانی کنند.

فرصت های سرمایه گذاری مناطق آزاد 
باید  به درستی تبلیغ و  اطلاع رسانی شود

دبیر شورای عالی مناطق آزاد :

اقتصــاد کیش -   معاون تولید برق شــرکت آب و برق کیش با بیان اینکه در پی 
تصادف یک دستگاه جرثقیل با تیر برق در کیش خسارت سنگینی به توربین شماره 
یک وارد شده است، گفت: این توربین وظیفه تولید بخار در واحدهای آب شیرین 

کن جزیره را داشت.
»مهدی توسل« افزود : با تلاش نیروهای آتش نشانی و همکاری کارکنان شرکت آب 
و برق کیش از سرایت آتش به سایر توربین ها جلوگیری شد و هم اکنون حریق اطفا 
شده است. وی با اشاره به خسارت سنگین وارد شده به توربین ها، بیان کرد: واحدهای 
جایگزین تولید برق وارد مدار شدند؛ به دلیل عبور از فصل گرما و کاهش مصرف 

برق در کیش، فعلا فقط در قسمت شرق جزیره قطعی برق داریم.
معاون تولید برق شرکت آب و برق کیش اضافه کرد: در حال حاضر واحدهای تولید 
آب نیز یکی یکی به مدار تولید بر می گردد و پیش بینی می شود تا اواخر شب وضعیت 

تولید آب به حالت پایدار برسد.
وی با تاکید بر اینکه توربین آسیب دیده باید سریعا اصلاح و وارد مدار شود، گفت: 
اقدامات انجام شده موقتی است؛ با افزایش مصرف برق در کیش شاهد قطعی برق 

در بخش بزرگی از جزیره خواهیم بود.

خسارت سنگین به توربین های
 تولید برق کیش

 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دهمین نمایشگاه بین المللی، 
بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی فرصت های سرمایه گذاری به نقش 
مهم این رویداد اشــاره کرد و گفــت: در آینده نزدیک "کیش اینوکس" به مجمع 

اقتصادی غرب آسیا ارتقاء خواهد یافت.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با 
اشــاره به حضور با شکوه شــرکت های، بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و 
معرفی فرصت های سرمایه گذاری و سفرای کشورهای مختلف در برگزاری هر 
چه باشــکوه تر دهمین رویداد کیش اینوکس نســبت به سال های گذشته در این 

منطقه خبر داد
رحیم سرهنگی حضور فعال مناطق آزاد تجاری هفت گانه، ویژه اقتصادی و مناطق 
آزاد تازه تاسیس شده در این رویداد بزرگ اقتصادی را مثبت ارزیابی کرد و افزود: 
مناطق آزاد کشــور با حضوری فعال و معرفی بسته های سرمایه گذاری مربوط به 
منطقه خود به طور حتم در این رویداد نقش مهم و تاثیر گذاری را ایفا خواهند کرد.

 به گفته سرهنگی در این نمایشگاه فعالان حوزه مالی و فناوری های نو شرکت کردند 
و استقبال گسترده تلاشگران این حوزه بیانگر سطح بالای برگزاری این رویداد می 
باشد.  وی در ادامه سخنان خود اظهار داشت: توسعه و پیشرفت در همان جایی تحقق 
می یابد که سفرای کشورهای توسعه؛ حضوری فعال داشته باشند و خوشبختانه 

امروز شاهد این امر مهم در جزیره کیش هستیم.
   مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، بیان داشــت: اعتقاد داریم که رویداد بزرگ 
اقتصادی "کیش اینوکس" در جزیره و همه آن چه لازم است برای حضور مجمع 

اختصاصی در غرب آسیا با نقش آفرینی کشورهای قدرتمند فراهم شده است 
 رحیم سرهنگی، تاکید کرد: افتخار میزبانی از سفرای کشورهای مختلف در جزیره 
کیش مهیا است و این نمایشگاه فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت هاو هر آن چه 

شرط میزبانی این حوزه هست فراهم خواهیم کرد. 
 وی  در تکمیل سخنان خود، خاطر نشان کرد: گرده همایی های و  فعالیت های بسیار 
بزرگ مشترکی را در طول برگزار نمایشگاه بین المللی کیش اینوکس رقم خواهیم زد.

حداکثر  بهره برداری را از کیش اینوکس
 در جهت توسعه  و رونق کیش خواهیم داشت 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم افتتاحیه کیش اینوکس:

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع 
کیش ) سهامی خاص ( دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده این شرکت که در ساعت 17:00روز سه شنبه مورخ 1402/08/30 در 
محل سالن اجتماعات بلوک A برج های ساحلی پرشین برگزار می گردد ، حضور 

به هم رسانید .

دستور جلسه :
•  استماع گزارش مدیرعامل .

•  استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد و فعالیت های شرکت .
•  استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس شرکت .

•  بررسی و تصمیم گیری در مورد تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفند 
1401 )ترازنامه ، حساب سود و زیان و ... (

•  انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت .
•  انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل جهت سال مالی منتهی به 1402/12/29

•  انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
•  انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

•  سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیششرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش
) سهامی خاص () سهامی خاص (

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العادهآگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیشصاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش

 ) سهامی خاص (  به شماره ثبت  ) سهامی خاص (  به شماره ثبت 18۳۹18۳۹
) نوبت اول () نوبت اول (

سازمان آگهی هااقتصـاد کیـش
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